

ZP.271.054.688.2016.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.054.2016 „Budowa nowej ulicy od ul. Mickiewicza do ul. Kościuszki z niezbędnym uzbrojeniem technicznym w Suwałkach w ramach zagospodarowania zieleni parkowej, usług sportowych, terenów dróg publicznych oraz komunikacji rowerowej ujętych w miejscowym planie zagospodarowania terenu ograniczonego ulicami T. Kościuszki, A. Mickiewicza oraz rzeką Czarną Hańczą w Suwałkach – I etap”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 13.05.2016 r:

Treść pytania nr 1:

W przedmiarze robót elektrycznych kanalizacji teletechnicznej brak zasypania ułożonej kanalizacji kablowej, czy ująć to w oddzielnej pozycji przedmiaru?

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu dzisiejszym zamieszcza poprawiony przedmiar robót elektrycznych, zasypanie ułożonej kanalizacji kablowej należy wycenić w pozycji 4a przedmiaru robót elektrycznych

Treść pytania nr 2:

W przedmiarze robót elektrycznych jest postawienie słupów oświetleniowych, brak jest wskazania opraw oświetleniowych, czy nie będą zabudowane w tym etapie?

Odpowiedź:

Oprawy oświetleniowe należy wycenić w pozycji 17, poprawionego przedmiaru elektrycznego.

Treść pytania nr 3:

Przedmiar nie przewiduje malowania numeracji, oraz układania folii czy to nie będzie wymagane?

Odpowiedź:

Układanie folii kablowej należy wycenić w pozycji 12 przedmiaru elektrycznego, a malowanie znaków na słupach w pozycji 17 przedmiaru elektrycznego.

Treść pytania nr 4:

Na terenie budowy znajduje się linia energetyczna napowietrzna i 9 słupów czy jej demontaż jest w zakresie wykonawcy?

Odpowiedź:

Należy zdemontować linię napowietrzną zgodnie z pozycją 24 i 25, a 9 słupów zgodnie z pozycją 25a poprawionego przedmiaru elektrycznego

Treść pytania nr 5:

Na terenie znajdują się również kable do demontażu, w przedmiarze brak jest informacji, czy należy to do zakresu wykonawcy?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić demontaż starej linii kablowej oświetleniowej zgodnie z pozycją 25b poprawionego przedmiaru elektrycznego

Treść pytania nr 6:

Czy ułożenie kabla światłowodowego jest w I etapie Inwestycji?

Odpowiedź:

Zadanie nie obejmuje układania kabli światłowodowych w I etapie inwestycji.

Treść pytania nr 7:

Czy bramy przesuwne będą wyposażone w napędy elektryczne, jeżeli tak to proszę o wskazanie ich zasilania?

Odpowiedź:

Bramy przesuwne nie będą wyposażone w napędy elektryczne.

Treść pytania nr 8:

Czy obudowa szafki SO pozostaje istniejąca, czy przewidzieć nową?

Odpowiedź:

Zamówienie obejmuje wymianę obudowy szafki SO na nową co należy uwzględnić w pozycji 21 poprawionego przedmiaru elektrycznego.

Z up. PREZYDENTA

Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA